[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 марта  2017 года № 52
с. Бобровка

«О внесении изменений и дополнений в Порядок формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 25 июля 2016 года № 129»

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 25.01.2017 № 73 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Порядок формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области (далее - Порядок), утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 25 июля 2016 года № 129 следующего содержания:
 Пункт 2 Порядка дополнить подпунктом «б(1)» следующего содержания:
«б(1)» муниципальные унитарные предприятия, имущество которых принадлежит на праве собственности муниципальным образованиям, за исключением закупок, осуществляемых в соответствии с частями 2(1) и 6 статьи 15 Федерального закона, со дня утверждения плана (программы) финансово-хозяйственной деятельности унитарного предприятия;»;
В подпункте «в)» пункта 2 Порядка слова «муниципальными унитарными предприятиями» исключить;
В пункте 3 Порядка  дополнить подпунктом «б(1)» следующего содержания:

"б(1)) заказчики, указанные в подпункте "б(1)" пункта 2 настоящих требований:

формируют планы-графики закупок при планировании в соответствии с законодательством Российской Федерации их финансово-хозяйственной деятельности;

уточняют при необходимости планы-графики закупок, после их уточнения и утверждения плана (программы) финансово-хозяйственной деятельности предприятия утверждают планы-графики закупок в срок, установленный пунктом 2 настоящих требований;";
2. Разместить настоящее Постановление в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Бобровские вести»
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

сельского поселения Бобровка                                                            И.Д. Нестёркин

Исп. Медведева Ю.И.

тел. 3-25-61